
 
             Na osnovu člana 6. stav 1. Zakona o privremenom korištenju javnih površina na području 
Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 20/04, 26/12, 32/12-Ispravka i 
24/15), člana 70. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća (“Službene novine Kantona Sarajevo”, 
broj: 27/14 – Prečišćeni tekst, 14/15 i 9/20), Općinsko vijeće Vogošća na sjednici održanoj 
30.05.2024. godine donijelo je 
  
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU DOPUNE ELABORATA O PRIVREMENOM KORIŠTENJU JAVNIH 

POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE VOGOŠĆA 
 

 
 
 
 
                                                            Član 1. 

 
              Ovom Odlukom usvaja se Dopuna Elaborata o privremenom korištenju javnih površina 
na području općine Vogošća. 
 
 

Član 2. 
 
 
               Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama 
Kantona Sarajevo”. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Broj:01-02-957/24 
Vogošća,30.05.2024. godine 

 
 
 
 
  

 
 
 
 


